
ZARZĄDZENIE  Nr 58/2007 
Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia 31 sierpień 2007 roku 

 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy i układzie wykonawczym na 2007 rok. 

 

Na podstawie art. 186 ust.1 pkt.1  oraz art. 188 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,  poz. 2104 ze zm.) oraz § 11 pkt. 3 Uchwały Nr 
IV/14/2006 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 grudnia 2006r.w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Zbąszynek na 2007rok, zarządzam, co następuje: 
 

 
§1.1.Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 49.143zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zwiększenie dochodów (1-3) 49.143 

1. 801   Oświata i wychowanie 5.848 

  80101  Szkoły podstawowe 5.848 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

5.848 

2. 852   Pomoc społeczna 33.975 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 4.875 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

4.875 

  85295  Pozostała działalność 29.100 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

29.100 

3. 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9.320 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów 9.320 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

9.320 

 
 
2.Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 49.143zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zwiększenie wydatków (1-3 ) 49.143 

1. 801   Oświata i wychowanie 5.848 

  80101  Szkoły podstawowe 5.848 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.900 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 828 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 120 

2. 852   Pomoc społeczna 33.975 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 4.875 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.875 

  85295  Pozostała działalność 29.100 

   4300 Zakup usług pozostałych 29.100 

3. 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9.320 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów 9.320 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.250 

   4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

5.070 

 
 
3.Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 207.612zł. 
 



Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zmniejszenie wydatków (1-2) 207.612 

1. 700   Gospodarka mieszkaniowa 185.725 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 185.725 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.530 

   4260 Zakup energii 2.000 

   4270 Zakup usług remontowych 83.195 

   4300 Zakup usług pozostałych 70.000 

2. 758   Różne rozliczenia 21.887 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 21.887 

   4810 Rezerwy 21.887 

 
 
4.Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 207.612zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zwiększenie wydatków (1-2) 207.612 

1. 700   Gospodarka mieszkaniowa 207.082 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 207.082 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

207.082 

2. 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 530 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów 530 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 530 

 
 
5.Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 34.275zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zmniejszenie wydatków (1-4) 34.275 

1. 750   Administracja publiczna 27.407 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14.000 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000 

   4300 Zakup usług pozostałych 7.000 

  75095  Pozostała działalność 13.407 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13.407 

2. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

360 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 360 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360 

3. 801   Oświata i wychowanie 6.008 

  80101  Szkoły podstawowe 5.500 

   4300 Zakup usług pozostałych 5.500 

  80110  Gimnazja 308 

   4300 Zakup usług pozostałych 308 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 200 

   4300 Zakup usług pozostałych 200 

4. 851   Ochrona zdrowia 500 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 500 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 

 
 
6.Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 34.275zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zmniejszenie wydatków (1-4) 34.275 

1. 750   Administracja publiczna 27.407 

  75023  Urzędy gmin 24.607 



   3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 15.840 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 667 

   4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

6.500 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 1.600 

  75095  Pozostała działalność 2.800 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.800 

2. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

360 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 360 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 360 

3. 801   Oświata i wychowanie 6.008 

  80101  Szkoły podstawowe 5.500 

   4270 Zakup usług remontowych 4.500 

   4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 

  80110  Gimnazja 308 

   4430 Różne opłaty i składki 308 

  80195  Pozostała działalność 200 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 

4. 851   Ochrona zdrowia 500 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 500 

   4410 Podróże służbowe krajowe 500 

 
 
§2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 


